Государственное бюджетное дошкольное   образовательное учреждение

детский сад № 67 Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 67 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

31.05.2024                                                                                                      № 21/3 - ОД

г. Санкт-Петербург

Об организации работы и об утверждении режима дня на летний

оздоровительный период в 2024 году

В связи с окончанием учебного года и началом летнего оздоровительного

периода, в целях укрепления и сохранения здоровья воспитанников и в соответствии

с Поручением отдела образования администрации Приморского района  Санкт-

Петербурга «О переводе ГБДОУ и ОДОД ГБОУ Приморского района на летний

оздоровительный режим в 2024 году» от 23.04.2024 № 18-15/325

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.       С 01.06.2024 перевести деятельность ГБДОУ детский сад № 67 на летний

режим.

2. Утвердить режим на летний оздоровительный период для всех

возрастных групп. Организацию жизнедеятельности воспитанников осуществлять в

соответствии с летним режимом дня с 01.06.2024 по 31.08.2024.

3. Контроль выполнения приказа возложить на старшего воспитателя Веселову

Т.Б.

Заведующий                                       _______________                Е.П. Климова

С приказом ознакомлен(ы):

(подпись)

 (Ф. И. О.)

(дата)

В дело N 01-19 за 2024 г.

Документовед

Подпись Дата 31.05.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 67
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Климова
Елена Петровна, Заведующий

28.06.24 10:55 (MSK) Сертификат 00FADD0A1678973B5E74FF3337A346838D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"